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	一、提交验收的成果材料目录

	1.

	2.

	3.
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	9.
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	二、成果简介

	1.项目成果（可附相关扫描件或图片）
（1）约定发表论文的，需提交期刊封面、论文所在目录及论文全文扫描件；
（2）约定申报知识产权的，需提交相关登记机构登记证书或受理决定书扫描件；
（3）约定注册公司或成立实体店的，应提交相关主管部门颁发的营业执照扫描件；
（4）约定开发微信公众号（微信小程序）、开设网店等的，需提交微信公众号、网店等详细内容截图；
（5）约定提交实物的，需提交实物照片并附说明书；
（6）其他约定结项条件需提供相应的证明材料。



















	2.成果简要介绍（对项目成果简要说明）



















































	三、项目组人员信息

	序号
	姓 名
	班级、年级
	联系方式
	项目研究主要贡献

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	四、指导教师信息

	序号
	姓名
	部门
	联系方式
	主要贡献

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	五、学校主管部门意见

	






公  章：             
年  月  日




